
КОПІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про перейменування юридичної 
особи -  Гірської обласної 
спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернату

Керуючись пунктом 5 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статгі 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», частиною другою статті 9 Закону України «Про 
загальну' середню освіту», частиною першою статті 15, статтею 16 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємців та громадських формувань», Положенням про спеціальну школу, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 221, 
з метою узгодження установчих документів з вимогами чинного законодавства 
зобов’язую:

1. Перейменувати юридичну особу -  Гірську обласну спеціальну 
загальноосвітню школу-інтернат у Гірську обласну спеціальну школу.

2. Внести та затвердити зміни до Статуту Гірської обласної спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату (далі -  Статут), затвердженого 
розпорядженням голови Луганської обласної ради від 25.10.2006 № 477, 
виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Гірській обласній спеціальній загальноосвітній школі-інтернату вжити 
заходів, пов’язаних з перейменуванням юридичної особи та внесенням змін до 
Статуту, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Сєвєродонецьк № У  ОЧ~{~

/1
Голова обласної державної /ф У  ; 
адміністрації -  керівник обласної 
військово-цивільної адміїтатрації Сергій ГАИДАИ

Згідно з оригіналом \
Головний спеціал іст загальнсіго в ід  
апарату облдерж адм ін істрац ії 
2 0 . 12.2019

Людмила ОНИЩЕНКО


